

XXXI TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA¹

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość	
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łopusznie	
Tytuł przedsięwzięcia:	<i>W świecie bajek i wierszy A. Fredry. Konkurs recytatorski</i>
Czas i miejsce imprezy:	SP im Jana Pawła II w Łopusznie 13.03.2023 r. godz. 9.00-10.00
Forma online czy bezpośrednia:	Bezpośrednia
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Konkurs
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odsłon w przypadku wydarzenia online)	98
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Uczniowie klas II i III
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	Realizacja tego działania była okazją do przypomnienia uczniom jak ciekawa i różnorodna jest twórczość Aleksandra Fredry. Pozwoliła na rozwijanie umiejętności czytania ze zrozumieniem, recytacji i wpłynęła na kształtowanie się zainteresowań czytelniczych. Uczniowie usystematyzowali swoją wiedzę, gdyż niektóre wiersze były im znane ale nie wiedzieli kto je napisał.

¹ **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

Konkurs przebiegał w dwóch etapach. Pierwszy etap klasowy przeprowadzili wychowawcy klas 09.03.2023 r. Z każdej klasy do finału zostało zakwalifikowanych po 4 uczniów. Drugi etap szkolny odbył się 13.03.2023 r. Uczestniczyło w nim 20 uczniów.

Do pracy w komisji konkursowej zaprosiliśmy panie z Gminnej Biblioteki Publicznej w Łopusznie. Zarówno uczestnicy konkursu, komisja i inni obecni goście byli pod wrażeniem trafności doboru recytowanych utworów. Wszyscy uczestnicy zaprezentowali się pięknie i wykazali się dobrą dykcją.

Laureaci otrzymali pamiątkowe dyplomy i nagrody książkowe na akademii podsumowującej realizację działań w ramach Tygodnia Kultury Języka.

Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.²
Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.



Wręczenie nagród i dyplomów laureatom.

² Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce



Uczestnicy II etapu konkursu.



Laureatka I miejsca – Milena Pindral ucz. kl.IIIB Laureatka II miejsca – Aleksandra Woś ucz. kl.IIIA

Podpis organizatora
Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łopusznie
Krzysztof Kumański